
対象患者：     　大腸癌

レジメン名：  　大34　ベバシズマブ+XELIRI療法（アロカリス）2回目以降

1コースの日数：    21日間

1 ～ 21

1 大塚生食注

ベバシズマブBS点滴静注

100mL

7.5mg/kg

1 点滴静注 60分 ○

2 大塚生食注 50mL 1 点滴静注 10分 ○

3 大塚生食注

パロノセトロン静注

デカドロン注射液

アロカリス点滴静注

100mL

0.75mg

6.6㎎

235mg
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点滴静注 30分 ○

4 大塚糖液５％

イリノテカン塩酸塩点滴静注液

250mL

200mg/m2

1 点滴静注 90分 ○

5 大塚生食注 50mL 1 点滴静注 10分 ○
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備考：

ゼローダ　2週間投与　1週間休薬

No. 抗がん剤名

（溶解液、支持療法等も含む）
標準的投与量 1回量 投与方法 投与時間

Day


